## Pitti Engineering Limited

(Formerly Pitti Laminations Limited) ISO 9001:2015 ISO 14001:2015

www.pitti.in



30th January 2021

To, BSE Ltd Floor 25, P J Towers, Dalal Street Mumbai – 400 001

Scrip Code: 513519

To, National Stock Exchange of India Limited Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex Bandra (E), Mumbai – 400 051

Scrip Code: PITTIENG

Dear Sir,

Sub: Newspaper Publication – Notice for Board Meeting

Please find attached herewith copies of the newspaper publication of the notice for Board meeting published in Business Line and Andhra Prabha on 30th January 2021.

This is for your information and record.

Thanking you,

Yours faithfully, For Pitti Engineering Limited

Monica Braganza

Compliance Officer

Hyderabate 5,532

CIN: L29253TG1983PLC004141

30th January 2021 Publication **Business Line** Date Page No. 4

HYDERABAD

BusinessLine

SATURDAY · JANUARY 30 · 2021

## PITTI ENGINEERING LIMITED

(Formerly Pitti Laminations Limited)
Regd. Office: 6-3-648/401, IV Floor,
Padmaja Landmark, Somajiguda,
Hyderabad – 500082, Telangana.
Hyderabad – 500082, Telangana.
Padb-23312774, Fax No. 040-23393985
Email: shares@pitti.in. Website: www.pitti.in
CIN: L29253TG1983PLC004141

NOTICE

Notice is hereby given pursuant to Regulation 29 and 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirement) Regulations 2015, that a meeting of the Board of Directors of the company is scheduled to be held on Wednesday, 10th February 2021 inter-alia, to consider and approve the un-audited financial results (standalone and consolidated) for the quarter and nine months ended 31st December 2020.
The details of this notice may be accessed

on the company's website www.pitti.in and website of the stock exchanges at www.bseindia.com and www.nseindia.com.

For Pitti Engineering Limited

Mary Monica Braganza Company Secretary & Compliance Officer Place: Hyderabad Date: 29-01-2021

FCS: 5532

PITT

Publication Andhra Prabha 30th January 2021 Page No. Date 5

**ජ**බිකාරං 30 සත්නව 2021

**ফූකර**්තහත් 5

పిట్టి ఇంజనీరింగ్

ව්ධානියි (කරණාකාරය පතු එකාමින්නු එකමිනි) අතර අපලංක්රා: 8-3-848/401, IVA රෙන් රාණ පැංති ක්රම්, ඒක්කණය, මුප්රපණයි 500082, මංගයක, ඒම්.040-233312774, ආදි) බර 040-23339986 ක කාගණි: shares@pitti.in, බන් වුණි.www.pitti.in තියවීම්: වර්දවස්විතික් 1988විඩර්ම්ව004141

ప్రకటన సెబీ (లిస్టింగ్ అబ్జెగేషన్స్ మరియు డివిక్టోబర్ రెక్వెరమెంటి) రెగ్యులేషన్స్ 2015 యొక్క రెగ్యు లేషన్ 29 మరియు 47నకు అనుగుణంగా ఇందు మూలంగా తెలియజేయునది ఏమనగా డిపెంబరు మూలంగా తెలియణేయునది ఏమనగా దేసెంబరు 31, 2020తో ముగిసిన డ్రిమాసిక మరియు లెమ్మిని నెలల కొరకు ఆదిట్ చేయని ఆర్టిక ఫలితాలు (స్టాండ్ ఆలోన్ మరియు కన్నాలిడేజెడ్) ఇతర ఎషయాలతో పాటు పరిశిలించుటకు మరియు అమోదించటకు కంపెనీ డైరెక్టర్ల బోర్క సమావేశం బుధవారం 10 ఫిజువరి 2021న అరుగనున్నది. ఈ భుకటన యొక్క ఎవరాలు కంపెనీ యొక్క వెబ్పెట్ల్ www.pistinin పై మరియు స్టాక్ ఎస్పేంటలు మరియు స్టాక్ ఎస్పేట్ల్లో www.pseindia.com మరియు www.nseindia.com

**ඛ්කී** කංක්ථරංගි වධානියි ම'රණ నం/- మేరీ మోనికా బ్రగంజు కం సెనీ సెక్రటరీ & గాద్ కాంస్టియన్న్ ఆఫీసర్ 021 ఎఫ్సిఎస్: 5532

దేశం: హైదరాబాద్ ది : 29-01-2021

